
 長引く不況で取引先の倒産や代金回収の滞り。家賃や地代を巡るトラブル発生。相続の心配やら家庭内のもめごと
 等など、最近は難しい法律問題が絡む悩みを抱えている人が多くなってきました｡ しかし､こと法律問題は､一人で
 悩んでいても解決しません。 専門の法律家のアドバイスを受けて適切に処理することが問題解決の早道です。

 悩みを解決！　無料法律相談会
「無料法律相談会」とは、経験豊富な弁護士先生が合同会計の事務所に
相談コーナーを設け、あなたの会社や個人的な悩みのご相談に応じます。

お申込み手順
（原則：日時予約制です）

「無料法律相談会」ご利用にあたっては、事前のお申し込みが必要です。
ご利用手順は、以下の通りとなります。

　「無料法律相談会」は、相談件数に限度がございます。　お申し込み多数の場合は、相談日を開催日以外に変更させていただく
場合がございますので、予めご了承ください。　　お申し込みは、早めにお願い申し上げます。

　今回ご相談を担当される 弁護士 金子治男先生のご経歴

 お申し込みは 5月21日（月）まで。お早めに！
下記申込書に必要事項を記入のうえ ＦＡＸ送信をお願いいたします。　合同会計ホームページからも お申込み頂けます。

　＜無料法律相談 申込書＞　　　　ＦＡＸ送信先　０４８ - ２５６ - ３４１８

貴社名： 　所在地：　　〒

ＴＥＬ　： 　ＦＡＸ　：

 E-mail ：

 合同会計 　担当名：
※ ＦＡＸ着信後、弊社担当より、ご連絡させていただきます。

個人情報の取り扱いについて
株式会社合同会計は、お客様からいただいた住所や電子メールアドレス、電話番号、ファックス番号等の個人情報を適切に管理します。
お客様の同意なしに第三者に開示することはいたしません。
当社が保有する個人情報に関して適用される法令や規範を遵守し、またその取り組みについて適宣見直し改善してまいります。

　【お問い合わせ先】   株式会社合同会計　「無料法律相談会」　窓口　担当：木村　　　  〒332-0031 埼玉県川口市青木 2-2-7　   TEL 048-256-3414

 お名前：

合同会計

5月28日

開催決定

お申し込み 指定日時にご来社
相談実施

第43回

・ 昭和１６年 愛媛県生まれ 中央大学法学部卒
・ 昭和４７年 日本弁護士連合会弁護士登録
現在 埼玉弁護士会所属

・ 川口市、戸田市を中心とした地元密着の
弁護士活動、市民サービス等にご活躍中です。

川口市情報公開審議会委員長
川口市開発審査委員
川口警察署警察協議会委員
川口簡易裁判所調停委員

川口商工会議所法律相談員
その他、多くの役職を歴任

【 主な役職 】

5月21日（月曜日）まで

もちろん 秘密は

厳守いたします。

相談件数累計

件突破

（月曜日）

150

合同会計より
指定日時をご連絡

www.godoh.co.jp


